
       ISSN 1845-9579 

SLUŽBENI GLASNIK  
GRADA DUGE RESE 

____________________________________________________________________ 
 
Izlazi po potrebi  Godina XLV   Datum, 28.06. 2013.      Uprava i uredništvo, 
            Duga Resa, 

  tel. 819-000, 819-011      
  fax. 841-465 

_____________________________________________________________________ 
 

                        BROJ 5.  
GRADSKO VIJEĆE 

 

122. ODLUKA o izboru Mandatne komisije Gradskog vijeća Grada Duge Rese 
 

123. ZAKLJUČAK o provedenim izborima i imenima izabranih članova Gradskog 
   vijeća Grada Duge Rese 
 

124. ODLUKA o izboru Odbora za izbor i imenovanje 
 

125. ODLUKA o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Duge Rese 
 

126. ODLUKA  o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Duge Rese 
 

127. ODLUKA o obiljažavanju Dana Grada i Dana zaštitnika Grada Duge Rese za 
   2013. godinu 

 
GRADONAČELNIK 

 

128. ODLUKA o kapitalnoj pomoći tvrtki Komunalno Duga Resa d.o.o. 
 

129. ODLUKA o prihvatu darovanog dijela nekretnine 
 

130. ODLUKA o dodjeli jednokratne potpore studentici Kristini Halovanić 
 

131. ODLUKA o odobrenju obročne otplate duga tvrtci „AB Montaža“ d.o.o., Mla 
   Švarča 155, 47 000 Karlovac 
 

132. ODLUKA  o otpisu duga s osnove kamata 
 

133. ODLUKA o odgodi plaćanja duga 
 

134. ODLUKA o pravu na isplatu jubilarne nagrade 
 

135. ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013.  
   godinu, razdjel 02-00, program S000 Obilježavanje prigodnih dana 
   i sponzorstava, konto 381-tekuće donacije 
 

136. ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013.  
   godinu, razdjel 03, glava 35, konto 38114 – tekuće donacije 
 



137. ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013.  
   godinu, razdjel 05-00, kt. 38511 – neraspoređeni rashodi do visine 
   proračunske pričuve 
 

138. ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013.  
   godinu, razdjel 05-00, kt. 38511 – neraspoređeni rashodi do visine 
   proračunske pričuve 
 

139. ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013.  
   godinu, razdjel 02-00, program S000 Obilježavanje prigodnih dana 
   i sponzorstava, konto 363-pomoći unutar opće države 
 

140. ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013.  
   godinu, razdjel 05-00, kt. 38511 – neraspoređeni rashodi do visine 
   proračunske pričuve 
 

TAJNIK GRADA 

 

141. ODLUKA o prestanku obnašanja dužnosti zamjenika gradonačelnika 
 

142. RJEŠENJE  o prestanku obnašanja dužnosti zamjenika gradonačelnika 
 

143. ODLUKA o početku obnašanja dužnosti gradonačelnika i zamjenika  
   gradonačelnika Grada Duge Rese 
 

144. RJEŠENJE o plaći gradonačelnika koji dužnost obavlja profesionalno 
 

145. RJEŠENJE o plaći zamjenika gradonačelnika koji dužnost obavlja  
   profesionalno 
 

146. RJEŠENJE o plaći zamjenika gradonačelnika koji dužnost obavlja  
   profesionalno 
 
 

PROČELNICA UPRAVNOG ODJELA ZA GOSPODARSTVO, 

DRUŠTVENE DJELATNOSTI, STAMBENE, PRAVNE I OPĆE 

POSLOVE TE MJESNU SAMOUPRAVU 

 

147. ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013.  
   godinu, razdjel 03, glava 32, Program  D 000 Program javnih  
   potreba u sportu, konto 381 – tekuće donacije  
 
148 . ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013.  
   godinu, razdjel 03, glava 31, Program  E 200 djelatnost Udruga u 
   kulturi, konto 381 – tekuće donacije  
 

DJEČJE JASLICE I VRTIĆ DUGA RESA 

 

149. ZAKLJUČAK o poništenju postupka javne nabave za nabavu vozila putem  
   operativnog leasinga za potrebe Dječjih jaslica i vrtića Duga Resa 
 

150 . ZAKLJUČAK o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja za provedbu 
   postupka javne nabave za nabavu vozila putem   
   operativnog leasinga za potrebe Dječjih jaslica i vrtića Duga Resa 
 

151. ZAKLJUČAK o poništenju postupka javne nabave za nabavu vozila putem  
   operativnog leasinga za potrebe Dječjih jaslica i vrtića Duga Resa 



BROJ 5.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   312. 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 122. 
 
 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj samoupravi (NN 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12), članka 54. Statuta Grada Duge Rese 
(Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 2/13) i članka 5. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 05/09) Gradsko vijeće Grada Duge 
Rese na Konstituirajućoj sjednici održanoj 14. lipnja 2013. godine donijelo je 
 

O D L U K U 
o izboru Mandatne komisije Gradskog vijeća Grada Duge Rese 

 
I. 

 Mandatna komisija Gradskog vijeća ima predsjednika i dva člana. 
 

II. 
 U Mandatnu komisiju biraju se: 
1. Marko Galović, predsjednik 
2. Miroslav Furdek, član 
3. Mijo Ivanić,  član. 

III. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese. 

PREDSJEVAJUĆI 
Željko Spudić, dipl.iur., v.r. 

KLASA: 021-01/13-01/18 
Duga Resa, 14. lipnja 2013. godine 

 
 

 123. 
 
 Na temelju članka 54. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese 
broj 2/13) i članka 36. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Duge Rese (Službeni glasnik 
Grada Duge Rese broj 05/09) Gradsko vijeće Grada Duge Rese na Konstituirajućoj sjednici 
održanoj 14. lipnja 2013. godine, donijelo je slijedeći  
 

Z A K L J U Č A K 
 

I. 
 Prema izvješću Mandatne komisije o provedenim izborima i imenima izabranih 
članova Gradskog vijeća Grada Duge Rese verificira se mandat slijedećih vijećnika: 

 
HDZ 
    1. ANTON-BOŽIDAR PAVLOVIĆ 
    2. ZLATKO GRČIĆ 
    3. DAMIR RADINOVIĆ 
    4. BOŠKO MILANKOVIĆ 
   
HSS 
    5. MIJO IVANIĆ 
    6. RUBINKA MIHALIĆ 
    7. MIROSLAV FURDEK 



BROJ 5.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   313. 

 
SDP 
    8. VESNA BREZOVIĆ 
    9. MEHMED MUHAREVIĆ 
 
HSLS 
  10.  DAVOR BIŠĆAN 
 
HSP AS 
   11. PAULINA ČAVLOVIĆ 
 
HSU 
     12. PETAR RUKAVINA 
 
HNS-LD  
     13. IVICA RADOČAJ 
 
HRVATSKI LABURISTI – STRANKA RADA 
     14. EMIL BELAVIĆ 
 
AKCIJA UMIROVLJENICI ZAJEDNO  
    15. MARKO BENIĆ 
 
KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 
Nositelj:  BLAŽENKA PETRAK 
    16. BLAŽENKA PETRAK 
 
KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 
Nositelj: MARKO GALOVIĆ 
    17. MARKO GALOVIĆ 

II. 
 Zaključak Gradskog vijeća objaviti će se u Službenom glasniku Grada Duge Rese. 
 

        PREDSJEDAVAJUĆI  
       Željko Spudić, dipl.iur., v.r. 

KLASA: 021-01/13-01/18 
Duga Resa, 14. lipnja 2013. godine 

 
 
 124. 
 
 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj samoupravi (NN 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12), članka 55. Statuta Grada Duge Rese 
(Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 2/13) i članka 35.  Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 05/09) Gradsko vijeće Grada 
Duge Rese na  Konstituirajućoj sjednici održanoj 14. lipnja 2013. godine donijelo je 

 
O D L U K U 

o izboru Odbora za izbor i imenovanje 
 

I. 
 U Odbor za izbor i imenovanje koji ima predsjednika i četiri člana biraju se. 
1. Davor Bišćan, predsjednik 
2. Damir Radinović, član 



BROJ 5.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   314. 

 
3. Boško Milanković, član 
4. Marko Benić, član 
5. Emil Belavić, član 

II. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese. 

         PREDSJEDAVAJUĆI 
                      dr. Anton-Božidar Pavlović, v.r. 

KLASA: 021-01/13-01/18 
Duga Resa, 14. lipnja 2013. godine 

 
  
 125. 
 
 Na temelju članka 7. stavka 2. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN RH broj144/12) i članka 47. Statuta Grada Duge 
Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 2/13) Gradsko vijeće Grada Duge Rese na 
Konstituirajućoj sjednici održanoj  14. lipnja 2013. godine donijelo je 
 

O D L U K U 
o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Duge Rese 

 
 Za predsjednika Gradskog vijeća Grada Duge Rese bira se  Zlatko Grčić, 
dipl.ing.prom.,  iz stranke Hrvatske demokratske zajednice – HDZ. 

 
         PREDSJEDAVAJUĆI 

                      dr. Anton-Božidar Pavlović, v.r. 
KLASA: 021-01/13-01/18 
Duga Resa, 14. lipnja 2013. godine 

 
 
 126. 
 
 Na temelju članka 7. stavka 2 Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN RH broj144/12) i članka 47. Statuta Grada Duge 
Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 2/13) Gradsko vijeće Grada Duge Rese na 
Konstituirajućoj sjednici održanoj  14. 6. 2013. godine donijelo je 
 

O D L U K U 
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Duge Rese 

 
 
 Za potpredsjednike Gradskog vijeća Grada Duge Rese biraju se: 
 
1. Ivica Radočaj, iz stranke Hrvatske narodne stranke – HNS, 
2. Paulina Čavlović, iz stranke Hrvatske stranke prava – dr. Ante Starčević. 
 

     PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
             Zlatko Grčić, dipl.ing.prom., v.r. 

KLASA: 021-01/13-01/18 
Duga Resa, 14. lipnja 2013. godine 

 
   



BROJ 5.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   315. 

 
 127. 
 
 Na temelju članka 46. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese 
broj 2/13), Gradsko vijeće na konstituirajućoj sjednici održanoj 14. lipnja 2013. godine 
donijelo je 

O D L U K U 
o organizaciji obilježavanja Dana Grada i  

Dana zaštitnika Grada Duge Rese za 2013. godinu 
 

Članak 1. 
 Nositelji organizacije obilježavanja Dana Grada - 29. lipnja i Dana zaštitnika Grada 
Duge Rese - svetog Petra, u 2013. godini su Turistička zajednica Grada Duge Rese i Pučko 
otvoreno učilište Duga Resa. 

Članak 2. 
 Obilježavanje Dana Grada i Dana zaštitnika Grada trajati će sukladno Programu 
Pučkog otvorenog učilišta Duga Resa i Turističke zajednice Grada Duge Rese. 
   

Članak 3. 
 Nositelji organizacije iz članka 1. ove Odluke angažirati će kulturno-umjetnička 
društva, športske udruge i druge koji mogu doprinijeti kvaliteti Programa. 
 Turistička zajednica i Pučko otvoreno učilište kao nositelji Programa odgovorni su za 
cjelovitu organizaciju i provedbu Programa, a koji prileži privitku ove Odluke. 
 

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese.  

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Zlatko Grčić, dipl.ing.prom., v.r. 

KLASA: 021-01/12-01/16 
Duga Resa, 14. lipnja 2013. godine 

 
 

GRADONAČELNIK 

 
 128. 
 

Na temelju članka 60. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese 
broj 2/13) i Odluke o izvršavanju proračuna Grada Duge Rese za 2013. godinu (Službeni 
glasnik Grada Duge Rese broj 9/12) Gradonačelnik Grada Duge Rese dana 10. lipnja 2013. 
godine donio je 

O  D   L  U  K  U 
o kapitalnoj pomoći tvrtki  Komunalno Duga Resa d.o.o. 

 
Članak 1. 

 Odobrava se kapitalna pomoć tvrtki Komunalno Duga Resa d.o.o. u iznosu od 
69.779,85 kn. Navedena sredstva osigurana su u proračunu Grada Duge Rese za 2013. 
godinu, u razdjelu 04-20 pod programom Gradnja objekata i uređaja za odvodnju i 
pročišćavanje otpadnih voda (I811) kt. 38612.  
 

Članak 2. 
 Kapitalna pomoć upotrijebiti će se za radove na prespajanju kanalizacije u Ulici Bana 
J. Jelačića kb 22, 24 i 26 na novoizgrađeni kolektor prema zahtjevu Komunalnog Duga Resa 
d.o.o. sa priloženim troškovnikom.  



BROJ 5.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   316. 

 
        Članak 3. 

Kapitalna pomoć doznačena Komunalnom Duga Resa d.o.o. evidentirati će se po 
prihodnoj metodi. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 

Grada Duge Rese. 
GRADONAČELNIK: 

Ivan Baršić, ing.stroj., v.r. 
KLASA: 400-08/13-01/10 
Duga Resa, 10. lipnja 2013. godine 

 
 
 129. 
 
 Na temelju članka 4. Odluke o stjecanju i raspolaganju nekretninama u vlasništvu 
Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese br.07/09) i temeljem članka 60. 
Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese br. 02/13) gradonačelnik 
Grada Duge Rese  dana 18. lipnja 2013. godine donio je  
 

O D L U K U 
o prihvatu darovanog dijela nekretnine 

 
Članak 1. 

 Grad Duga Resa prihvaća darovanje 10/11 dijela nekretnine i to puta u suvlasništvu 
Movre Kate iz Duge Rese, Belajska Vinica 16, označene kao kčbr. 2103/5 površine 76 čhv, 
odnosno 272,84 m2, upisanog u zk.ul. 994 k.o. Belaj, što iznosi 69,09 površine čhv odnosno 
248,04 m2.   

Članak 2. 
 Na temelju ove Odluke Gradonačelnik Grada Duge Rese kao obdarenik i Movre Kata 
iz Duge Rese, Belajska Vinica 16, kao darovateljica zaključit će  Ugovor o darovanju kojim 
će se  regulirati  međusobni odnosi između ugovornih strana. 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana donošenja, a objavit će se u 
„Službenom glasniku Grada Duge Rese.“ 

                                                                                     GRADONAČELNIK: 
                                                                                      Ivan Baršić, ing. stroj., v.r. 

KLASA: 940-01/13-01/07 
Duga Resa, 18. lipnja 2013. godine 

 
 
 130. 
 
 Na temelju članka 5. Pravilnika o stipendiranju studenata i odobravanju jednokratnih 
potpora darovitim studentima (Službeni glasnik Grada Duge Rese br.07/09, 07/10, 07/11) 
gradonačelnik Grada Duge Rese, dana 20. lipnja 2013. godine donosi 
 

O D L U K U 
o dodjeli jednokratne potpore studentici Kristini Halovanić 

 
I. 

 Kristina Halovanić  iz Duge Rese, Gornje Mrzlo Polje 157, studentici treće godine 
Zdravstvenog veleučilišta u Zagrebu, smjer sestrinstvo, odobrava se jednokratna potpora  



BROJ 5.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   317. 

 
kao pomoć za nabavu udžbenika i druge stručne literature u iznosu od 1.000,00 kn, zbog 
teške financijske situacije u obitelji. 

II. 
 Navedeni iznos isplatiti će se na IBAN studentice  broj: HR25 2340 0093 1106 3137 
8 kod Privredne banke Zagreb, a sredstva su osigurana  u Proračunu Grada  za 2013. 
godinu, razdjel 03, glava 33, konto 37215. 

III. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese. 

                                                                                                  GRADONAČELNIK:                                                                                          
                                                                                                  Ivan Baršić, ing.stroj., v.r. 

KLASA: 602-01/12-01/06 
Duga Resa, 26. lipnja 2013. godine 

 
 
 131. 
 
 Na temelju članka 14. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupku za odgodu plaćanja, 
obročnu otplatu duga te prodaju otpis ili djelomičan otpis potraživanja (NN 76/12) (u daljnjem 
tekstu: Uredba), članka 21. Odluke o izvršavanju proračuna Grada Duge Rese za 2013. 
godinu (Službeni glasnik broj 6/11, 9/12) te mišljenja Upravnog odjela za proračun, financije, 
javne prihode i gradsku riznicu (u daljnjem tekstu: nadležno upravno tijelo Grada) od  
28.6.2013. godine, gradonačelnik Grada Duge Rese dana 28. lipnja 2013. godine donosi  
 

O D L U KU 
o odobrenju obročne otplate duga tvrtci „AB Montaža“ d.o.o.,  

Mala Švarča 155, 47 000 Karlovac 
 

Članak 1. 
 Navedena tvrtka dana 12.04.2013. godine podnijela je zahtjev za obročnom otplatom 
duga nastalog po osnovi zakupnine gradskog prostora i to u iznosu od 179.357,75 kn, sa 
sljedećim planom otplate: 
- travanj  30.000,00 kn 
- svibanj  40.000,00 kn 
- lipanj  60.000,00 kn 
- srpanj  49.357,75 kn 
 U svom zahtjevu tvrtka navodi da je u tijeku cesija u iznosu od 50.520,00 kn.  
 Svom zahtjevu tvrtka je priložila BON 1, SOL 2, bjanko zadužnicu od 500.000,00 kn, 
financijski plan za 2013. godinu, pregled poslovanja za 2013. godinu, presliku isprave o 
postojanju duga.  

Članak 2. 
 Nadležno upravno tijelo Grada izvršio je uvid u Ugovor o cesiji od 06.12.2012. godine 
između cesusa (dužnika): Krovorad – građevinska limarija, cedenta (ustupitelja): AB 
Montaža d.o.o. i cesionara (primatelja): Grad Duga Resa. Uvidom u navedeni Ugovor 
utvrđeno je da će cesus (dužnik) umjesto cedenta (ustupitelja) platiti cesionaru (primatelju) 
iznos od 50.520,00 kn. 

Članak 3. 
 Člankom 12. stavak 7. Zakona o financijskom poslovanju i predstečajnoj nagodbi (NN 
108/12, 144/12, u daljnjem tekstu: Zakona) određeno je da se na ugovore između 
poduzetnika i osoba javnog prava u kojima je poduzetnik dužnik novčane obveze primjenjuju 
odredbe članka 11. navedenog Zakona.  
 
 



BROJ 5.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   318. 

 
 Člankom 11. stavak 3. Zakona određeno je da ako ugovorom nije ugovoren rok za 
ispunjenje novčane obveze dužnik je dužan bez potrebe da ga vjerovnik na to pozove 
ispuniti novčanu obvezu u roku od 30 dana. 
 

Članak 4. 
 Člankom 3. Ugovora o cesiji određeno je da se potpisom Ugovora potraživanja 
cedenta i cesionara smatraju podmirenima, no do dana 28.06.2013. godine iznos od 
50.520,00 kn cesus nije podmirio cesionaru a što i potvrđuje cedent u svom zahtjevu za 
obračnu otplatu duga od 12.04.2013. godine u kojem navodi da je u tijeku cesija u iznosu od 
50.520,00 kn.  
 Člankom 87. Zakona o obveznim odnosima (NN 35/05) određeno je da cedent 
odgovara za naplativost ustupljene tražbine. 
 

Članak 5. 
 Obzirom na utvrđeno i prikazano činjenično stanje dugovanja tvrtke AB Montaža 
d.o.o. utvrđuje se da je ukupno dugovanje tvrtke AB Montaža d.o.o. na dan 28.06.2013. 
godine a po osnovi glavnice 250.661,75 kn. 
 U odnosu na zahtjev tvrtke AB Montaža d.o.o. nadležno tijelo Grada mišljenja je da 
su zahtjevu priloženi svi drugi dokumenti propisani Uredbom te da dužnik ispunjava 
zakonske pretpostavke za odobrenjem obročne otplate kao i pretpostavke propisane 
Odlukom o izvršavanju proračuna Grada Duge Rese za 2013. godinu. 

Članak 6. 
 Neodobrenjem obročne otplate dug bi za dužnika pretpostavljao neprimjereno 
opterećenje te izazvalo veću gospodarsku štetu. Obzirom na ispunjenje zakonskih 
pretpostavki, odredaba Odluke o o izvršavanju proračuna Grada Duge Rese za 2013. 
godinu kao i pozitivno mišljenje nadležnog upravnog tijela za odobrenjem obročne otplate 
dužniku odobrava se obročna otplata u iznosu od 250.661,75 kn u sljedećim obrocima i 
rokovima dospjelosti: 
- 101.304,00 kn s dospjelosti do 31.07.2013. godine 
-   40.000,00 kn s dospjelosti do 31.08.2013. godine 
-   60.000,00 kn s dospjelosti do 30.09.2013. godine 
-   49.357,75 kn s dospjelosti do 31.10.2013. godine. 
 Za vrijeme trajanja obročne otplate duga obračunava se kamata a kako je to 
određeno člankom 12. stavak 2. Uredbe. 
 Za dug za koji je odobrena obročna otplata primjenjuje se kamatna stopa te se ista 
obračunava sukladno članku 12. stavak 2. i 3. Uredbe odnosno članku 23. Odluke o 
izvršavanju proračuna Grada Duge Rese za 2013. godinu. 
 

Članak 7. 
 Protiv ove Odluke podnositelj zahtjeva (AB Montaža d.o.o.) za obročnom otplatom 
duga, a sukladno članku 11. stavak 4. Uredbe, nema pravo na žalbu, ali može pokrenuti 
upravni spor.  
 

Članak 8. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

GRADONAČELNIK 
Ivan Baršić, ing.stroj., v.r. 

KLASA: 372-01/02-01/06 
Duga Resa, 28. lipnja 2013. godine 

 
 



BROJ 5.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   319. 

 
 132. 
 
 Na temelju čl. 28. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupku za odgodu plaćanja, 
obročnu otplatu duga te prodaju, otpis ili djelomičan otpis potraživanja ( NN br. 52/2013 ) i čl. 
27 Odluke o izvršavanju proračuna Grada Duge Rese ( Službeni glasnik Grada Duge Rese 
br. 9/2012 ) gradonačelnik Grada Duge Rese donio je  
 

O  D  L  U  K  U  
o otpisu duga s osnove kamata 

 
Članak 1. 

 Usvaja se zahtjev Čačić Marije iz Duge Rese, Trg kralja Tomislava 6, za otpis duga s 
osnove kamata za nepravovremeno plaćene rate obročne otplate stana po Ugovoru o 
kupoprodaji stana br. 1/268 u iznosu od 922,28 kn. 
 

Članak 2. 
 Zadužuje se Stambeno gospodarstvo d.o.o. Duga Resa za provedbu ove odluke u 
poslovnim knjigama Grada. 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 Čačić Marija podnijela je dana 05.06.2013. godine zahtjev za otpis duga po osnovi 
kamata za nepravovremeno plaćene rate obročne otplate stana, a za čiju je prisilnu naplatu 
izdano Rješenje o ovrsi Ovrv br. 199/11 od strane javne bilježnice Zdravke Bišćanin - Pešut 
iz Duge Rese. U provedbi postupka utvrđeno je da je Čačić Marija podmirila glavnicu duga 
po navedenom Rješenju u iznosu od 3.105,03 kn i troškova postupka u iznosu od 270,60 kn 
te da je zahtjev za otpis kamata opravdan, pa je iz svih razvidnih razloga riješeno kao u 
dispozitivu. 
 
Pouka o pravnom lijeku: 
 Protiv ove odluke podnositeljica zahtjeva nema pravo žalbe već može pokrenuti 
upravni spor. 

GRADONAČELNIK  
 Ivan Baršić, ing. stroj., v.r. 

KLASA: UP/I°-700-01/11-01/02 
Duga Resa,  17.  lipnja  2013. godine 

 
 
 133. 
 
 Na temelju čl. 14. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupku za odgodu plaćanja, 
obročnu otplatu duga te prodaju, otpis ili djelomičan otpis potraživanja (NN br. 52/2013) i čl. 
26. Odluke o izvršavanju proračuna Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese 
br. 9/2012) gradonačelnik Grada Duge Rese donio je  

 
O  D  L  U  K  U  

o odgodi plaćanja duga  
 

Članak 1. 
 Usvaja se zahtjev Benić Dražena iz Duge Rese, Mrežnička obala 6, za odgodu 
plaćanja duga u iznosu od 7.687,97 kn radi nepravovremeno plaćenih rata obročne otplate 
stana utvrđenih pravomoćnim i izvršnim Rješenjem o ovrsi  Ovrv br. 58/2013 na vrijeme od 
tri mjeseca tako da predmetni dug ponovo počinje teći od 01. listopada 2013. godine. 

 



BROJ 5.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   320. 

 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

 Benić Dražen podnio je dana 28.06.2013. godine zahtjev za odgodu plaćanja duga 
radi nepravovremeno plaćenih rata obročne otplate stana, a za čiju je prisilnu naplatu izdano 
Rješenje o ovrsi Ovrv br. 58/2013 od strane javne bilježnice Zdravke Bišćanin - Pešut iz 
Duge Rese.  
 U zahtjevu moli odgodu plaćanja jer trenutno nije u mogućnosti podmiriti predmetni 
dug zbog teškog imovinskog stanja (mali prihodi, sin student). Kako se nedavno zaposlio i 
očekuje da će u narednom razdoblju doći do povećanja prihoda njegova kućanstva smatra 
da će se poboljšati i njegove financijske mogućnosti za podmirenje duga. 
U provedenom postupku su uz podneseni zahtjev dostavljeni svi potrebni prilozi. Utvrđeno je 
da je zahtjev za odgodu plaćanja duga opravdan, pa je iz svih razvidnih razloga riješeno kao 
u dispozitivu. 
 
 
Pouka o pravnom lijeku 
 Protiv ove odluke podnositelj zahtjeva nema pravo žalbe već može pokrenuti upravni 
spor. 

 
GRADONAČELNIK  

 Ivan Baršić, ing. stroj., v.r. 
KLASA: UP/I°-371-02/13-01/01 
Duga Resa,  28.  lipnja  2013. godine 

 
 
 134. 
 
 Na temelju članka 52. Pravilnika o radu službenika i namještenika zaposlenih u 
upravnim tijelima Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese 07/04) 
gradonačelnik Grada Duge Rese dana 20. lipnja 2013. godine donosi  
 
 

O D L U K U 
o pravu na isplatu jubilarne nagrade  

 
 Članak 1. 

 Člankom 52. Pravilnika određeno je da službeniku i namješteniku pripada pravo na 
isplatu jubilarne nagrade prema godinama rada a prema Pravilniku o porezu na dohodak i to 
za navršenih 10 godina radnog staža u iznosu od 1.500,00 kn.  

 

Članak 2. 
 Jubilarna nagrada isplaćuje se prvog narednog mjeseca od mjeseca u kojem je 
službenik i namještenik ostvario pravo na jubilarnu nagradu. 
 

Članak 3. 
 Anica Krivačić, dipl.oec., savjetnik za planiranje i praćenje proračuna u Upravnom 
odjelu za proračun, financije, javne prihode i gradsku riznicu u mjesecu lipnju 2013. godine 
ostvarila je ukupno 10 godina radnog staža te joj sukladno članku 1. i 2. ove Odluke pripada 
pravo na jubilarnu nagradu u iznosu od 1.500,00 kn.  
 
 
 



BROJ 5.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   321. 

 
Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

Članak 5. 
 Ovu Odluku provesti će Upravni odjel za proračun, financije, javne prihode i gradsku 
riznicu. 

GRADONAČELNIK 
Ivan Baršić, ing.stroj., v.r. 

KLASA: 112-01/12-01/10 
Duga Resa, 20. lipnja 2013. godine 

 
 

 135. 
 

Na temelju članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Duge Rese za 2013. 
godinu (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 9/12) i članka 60. Statuta Grada Duge Rese 
(Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 2/13) gradonačelnik Grada Duge Rese, dana 10. 
lipnja 2013. godine donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013. godinu,  
razdjel 02-00, program S000 Obilježavanje  

prigodnih dana i sponzorstva, konto 381-tekuće donacije 
 

Članak 1. 
Odobrava se raspodjela sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013. godinu, razdjel 

02-00, program S000 Obilježavanje prigodnih dana i sponzorstva, konto 381 – 10.050,00 kn 
za dodjelu tekuće donacije u iznosu od 2.000,00 kn Limenoj glazbi Duga Resa za troškove 
nastale prilikom sudjelovanja na 27. Susretu hrvatskih puhačkih orkestara u Novom 
Vinodolskom. 

Iznos od 8.050,00 kn ostaje neraspoređen. 
 

Članak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 

Grada Duge Rese. 
GRADONAČELNIK: 

Ivan Baršić, ing.stroj., v.r. 
KLASA: 400-08/13-01/19 
Duga Resa, 10. lipnja 2013. godine 

 
  
 136. 
 
 Na temelju članka 17.  Odluke o izvršenju Proračuna Grada Duga Resa za 2013. 
godinu (Službeni glasnik Grada Duge Rese br. 09/12) gradonačelnik Grada Duge Rese, 
dana 12. lipnja 2013. godine donosi     
 

Z A K L J U Č A K 
o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Resa za 2013. godinu, 

razdjel 03, glava 35, konto 38114 – tekuće donacije  
 

I. 
 Temeljem zahtjeva, odobrava se isplata  sredstava udruzi Kupa – rijeka života iz 
Pokupskog, Pokupsko bb,  za organizaciju Kupskog plova 2013., u iznosu od 400,00 kn  iz  



BROJ 5.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   322. 

 
 
sredstava proračuna Grada Duge Rese za 2013. godinu, razdjel 03, glava 35, konto 38114 – 
tekuće donacije. 

 
II. 

 Navedeni iznos uplatiti će se na žiro račun udruge IBAN: HR462340009-
1110335315. 

 
 

III. 
 Ovaj  Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se  u Službenom 
glasniku Grada  Duge Rese. 
                 

                                                                                                               GRADONAČELNIK: 
                                                                                                          Ivan Baršić, ing. stroj., v.r. 
KLASA: 230-01/13-01/01 
Duga Resa,  12. lipnja 2013. godine 

 
 
 

 137. 
 

Na temelju članka 10. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Duge Rese za 2013. 
godinu (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 9/12) gradonačelnik Grada Duge Rese, 
dana 14. lipnja 2013. godine donosi 

 
 

Z A K L J U Č A K 
o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese 

za 2013. godinu, razdjel 05-00 kt. 38511 
- neraspoređeni rashodi do visine proračunske pričuve 

 
Članak 1. 

Odobrava se raspodjela sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013. godinu – 
razdjel 05-00, konto 38511 – 48.836,23 kn proračunske pričuve u iznosu od 1.200,00 kn 
Nogometnom savezu Karlovačke županije za sudjelovanje mladog nogometaša Leonarda 
Polović iz Duge Rese u kampu Sv. Martin na Muri. 

Iznos od 47.636,23 kn ostaje neraspoređen. 
 

Članak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 

Grada Duge Rese. 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Ivan Baršić, ing.stroj., v.r. 

 
 
KLASA: 400-08/13-01/13 
Duga Resa, 14. lipnja 2013. godine 

 
 
 
 



BROJ 5.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   323. 

 

 138. 
 

Na temelju članka 10. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Duge Rese za 2013. 
godinu (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 9/12) gradonačelnik Grada Duge Rese, 
dana 21. lipnja 2013. godine donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese 
za 2013. godinu, razdjel 05-00 kt. 38511 

- neraspoređeni rashodi do visine proračunske pričuve 
 

Članak 1. 
Odobrava se raspodjela sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013. godinu – 

razdjel 05-00, konto 38511 – 47.636,23 kn proračunske pričuve za podmirenje troškova 
nastalih prilikom provođenja lokalnih izbora u iznosu od: 

 - 127,48 kn za plaćanje dijela računa Narodnim novinama d.d. za glasačke listiće te  
    zapisnike i prijepise, 
- 2.905,00 kn za plaćanje dijela računa Večernjem listu d.o.o. za objavu izbornih  
   rezultata za I. krug lokalnih izbora i 
- 1.125,00 kn za plaćanje računa Večernjem listu d.o.o. za objavu izbornih rezultata  

        za II. krug lokalnih izbora. 
Iznos od 43.478,75 kn ostaje neraspoređen. 

 
Članak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese. 

GRADONAČELNIK: 
Ivan Baršić, ing.stroj., v.r. 

KLASA: 400-08/13-01/13 
Duga Resa, 21. lipnja 2013. godine 

 
 
 139. 
 

Na temelju članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Duge Rese za 2013. 
godinu (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 9/12) i članka 60. Statuta Grada Duge Rese 
(Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 2/13) gradonačelnik Grada Duge Rese, dana 21. 
lipnja 2013. godine donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013. godinu,  
razdjel 02-00, program S000 Obilježavanje  

prigodnih dana i sponzorstva, konto 363-pomoći unutar opće države 
 

Članak 1. 
Odobrava se raspodjela sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013. godinu, razdjel 

02-00, program S000 Obilježavanje prigodnih dana i sponzorstva, konto 363 – 1.000,00 kn 
za dodjelu pomoći u iznosu od 1.000,00 kn Domu za djecu i mlađe punoljetne osobe 
Vladimir Nazor Karlovac za proslavu godišnjice postojanja i humanitarnu akciju. 

 
Članak 2. 

 Sredstva iz članka 1. ovog Zaključka isplatiti će se na račun Doma za djecu i mlađe 
punoljetne osobe Vladimir Nazor Karlovac broj HR52 2390001 1100014340. 



BROJ 5.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   324. 

 
     Članak 3. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese. 

GRADONAČELNIK: 
Ivan Baršić, ing.stroj., v.r. 

KLASA: 400-08/13-01/19 
Duga Resa, 21. lipnja 2013. godine 

 
 
 140. 
 

Na temelju članka 10. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Duge Rese za 2013. 
godinu (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 9/12) gradonačelnik Grada Duge Rese, 
dana 24. lipnja 2013. godine donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese 
za 2013. godinu, razdjel 05-00 kt. 38511 

- neraspoređeni rashodi do visine proračunske pričuve 
 

Članak 1. 
Odobrava se raspodjela sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013. godinu – 

razdjel 05-00, konto 38511 – 43.478,75 kn proračunske pričuve za plaćanje računa Gradske 
knjižnice i čitaonice Duga Resa za naručene knjige kod Mozaik knjige i to: 

 - 3.633,14 kn za plaćanje dijela računa br. 232/5477/1113 
-     107,10 kn za plaćanje računa br. 243/5477/1113  

        Iznos od 39.738,51 kn ostaje neraspoređen. 
 

Članak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 

Grada Duge Rese. 
GRADONAČELNIK: 

Ivan Baršić, ing.stroj., v.r. 
KLASA: 400-08/13-01/13 
Duga Resa, 24. lipnja 2013. godine 

 
 

TAJNIK GRADA 

 141. 
 
 Na temelju članka 8. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima (NN 144/12 ), Odluke 
Gradskog izbornog povjerenstva Grada Duge Rese o objavi konačnih rezultata izbora za  
gradonačelnika Grada Duge Rese od 06.06.2013., Klasa: UP/I 013-01/13-01/01, Urbroj: 
2133/03-02/01-13-50,  te članka 76. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada 
Duge Rese 02/2013)  tajnik Grada donosi sljedeću 
 

O D L U K U 
o prestanku obnašanja dužnosti zamjenika gradonačelnika 

 
Članak 1. 

 Na temelju Odluke Gradskog izbornog povjerenstva Grada Duge Rese o objavi 
konačnih rezultata izbora za  gradonačelnika Grada Duge Rese od 06.06.2013., Klasa: UP/I 
013-01/13-01/01, Urbroj: 2133/03-02/01-13-50, na izborima održanim 02. lipnja 2013.  



BROJ 5.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   325. 

 
godine, za gradonačelnika Grada Duge Rese izabran je Ivan Baršić,a za zamjenike 
gradonačelnika Grada Duge Rese izabrani su Tomislav Boljar i Zoran Vilović. 

 
Članak 2. 

 Izabrani dužnosnici iz članka 1. ove Odluke stupaju na dužnost s danom 07.06. 2013. 
godine, osim u slučaju ostavke dužnosnika na nespojivu dužnost, u kojem slučaju taj 
dužnosnik stupa na dužnost danom podnošenja ostavke. 
 S istim danom odnosno 07.06. 2013. godine dužnost zamjenika gradonačelnika 
prestaje obnašati Mijo Bišćan iz Duge Rese, Bana J. Jelačića 25a koji je dužnost zamjenika 
gradonačelnika prestao obavljati profesionalno odnosno istu ju je obavljao bez zasnivanja 
radnog odnosa uz naknadu za rad od 01.01.2010. godine.  
 

Članak 3. 
 S danom 07.06. 2013. godine a s kojim je zamjeniku gradonačelnika Miji Bišćanu 
prestala dužnost zamjenika gradonačelnika, istome prestaje i pravo na naknadu za rad a što 
će se utvrditi i posebnim rješenjem. 

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

TAJNIK GRADA 
Helena Medić, dipl.iur., v.r. 

KLASA: 021-01/13-01/18 
Duga Resa, 07. lipnja 2013. godine 

 
 
 142. 
 
 
 Na temelju članka 6. i 7. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN 28/10), članka 8. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima (NN 144/12), 
Odluke o prestanku obnašanja dužnosti zamjenika gradonačelnika od 07.06.2013. godine, 
KLASA: 021-01/13-01/18, URBROJ: 2133/03-01/02-13-1 i članka 76. Statuta Grada Duge 
Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese 02/13)  tajnik Grada donosi sljedeće 
 

R J E Š E N J E 
 

 Miji Bišćanu, dipl.ing.stroj., Duga Resa, Jelačićeva 25a, dužnost zamjenika 
gradonačelnika bez zasnivanja radnog odnosa prestala je s danom 07.06.2013. godine, te s 
istim danom ne ostvaruje naknadu za rad temeljem obavljanja dužnosti bez zasnivanja 
radnog odnosa. 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 Zakonom o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 28/10) 
propisana su mjerila za naknadu za rad zamjenika gradonačelnika koji dužnost obnašaju 
bez zasnivanja radnog odnosa.  
 Zakonom o lokalnim izborima propisano je da mandat zamjenika gradonačelnika traje 
do prvog radnog dana koji slijedi danu objave konačnih rezultata izbora novog 
gradonačelnika. 
 Obzirom na prethodno navedenu zakonsku odredbu a temeljem članka Statuta 
Grada Duge Rese tajnik Grada donio je deklaraturnu odluku o prestanku obnašanja dužnosti 
zamjenika gradonačelnika a s kojim danom isti prestaje ostvarivati i naknadu za rad 
temeljem obavljanja dužnosti bez zasnivanja radnog odnosa. 
 



BROJ 5.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   326. 

 
Pouka o pravnom lijeku: 
 Protiv ovog Rješenja žalba nije dopuštena ali se može pokrenuti upravni spor u roku 
od 30 dana od dana dostave Rješenja. 
 

TAJNIK GRADA 
Helena Medić, dipl.iur.,v .r. 

KLASA: UP/I°- 021-01/13-01/18 
Duga Resa, 07. lipnja 2013. godine 

 
 
 143. 
 
 Na temelju članka 8. stavak 3. i članka 91. Zakona o lokalnim izborima (NN 144/12), 
Odluke Gradskog izbornog povjerenstva Grada Duge Rese o objavi konačnih rezultata 
izbora za  gradonačelnika Grada Duge Rese od 06.06.2013., KLASA: UP/I° 013-01/13-
01/01, URBROJ: 2133/03-02/01-13-50, te članka 76. Statuta Grada Duge Rese (Službeni 
glasnik Grada Duge Rese 02/2013)  tajnik Grada donosi sljedeću 
 

O D L U K U 
o početku obnašanja dužnosti gradonačelnika i zamjenika  

gradonačelnika Grada Duge Rese 
 

Članak 1. 
Na temelju Odluke Gradskog izbornog povjerenstva Grada Duge Rese o objavi 

rezultata izbora za  gradonačelnika Grada Duge Rese, na izborima općinskih načelnika, 
gradonačelnika i župana održanim 02. lipnja 2013. godine, za gradonačelnika Grada Duge 
Rese izabran je Ivan Baršić,  a za zamjenike gradonačelnika izabrani su: Tomislav Boljar i 
Zoran Vilović. 

Članak 2. 
 Izabrani gradonačelnik i zamjenici gradonačelnika stupaju na dužnost prvog radnog 
dana koji slijedi danu objave konačnih rezultata izbora. Konačni rezultati izbora objavljeni su 
na web stranici Grada Duge Rese 06.06.2013. 
 Izabrani gradonačelnik, Ivan Baršić  i zamjenik gradonačelnika Zoran Vilović stupaju 
na dužnost 07.06.2013., dok zamjenik gradonačelnika Tomislav Boljar stupa na dužnost 
11.06.2013. god. budući je s tim danom podnio ostavku na nespojivu dužnost (tajnik 
Turističke zajednice Grada Duge Rese). 
  

Članak 3. 
 Izabrani gradonačelnik i zamjenici gradonačelnika podnjeli su pisanu obavijest o 
načinu obavljanja dužnosti. Isti će dužnost obavljati profesionalno. 
 O pravu na plaću i visini plaće biti će doneseno posebno rješenje. 
  

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
TAJNIK GRADA 

Helena Medić, dipl.iur., v.r. 
KLASA: 021-01/13-01/18 
Duga Resa, 11. lipnja 2013. godine 

 
 
 
 



BROJ 5.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   327. 

 
 144. 
  
 Na temelju članka  7. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN 28/10), članka 8. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima (NN 144/12),  
Odluke o početku obnašanja dužnosti gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika od 11.06. 
2013. godine, Klasa: 021-01/13-01/18, Urbroj: 2133/03-01/02-13-1, čl. 2. Odluke o plaći i 
drugim pravima gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika iz radnog odnosa ( Službeni 
glasnik Grada Duge Rese 3/2010 ), čl. 1. Odluke o izmjeni Odluke o plaći i drugim pravima 
gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika iz radnog odnosa (Službeni glasnik Grada Duge 
Rese 6/2010 )  i članka 76. Statuta Grada Duge Rese   tajnik Grada donosi sljedeće 
 

R J E Š E N J E 
o plaći gradonačelnika koji dužnost obavlja profesionalno 

 
 IVANU BARŠIĆU, ing. stroj. gradonačelniku Grada Duge Rese utvrđuje se bruto 
plaća kao umnožak koeficijenta i osnovice za obračun plaće, a koje iznose: 
-koeficijent za obračun plaće 4,58, 
-osnovica za dužnosnika 4.444,93 kune. 
 Plaća dobivena kao umnožak koeficijenta i osnovice iz prethodnog stavka uvećava 
se za 0,5% za svaku navršenu godinu radnog staža, ukupno najviše za 20%. 
 Obračun plaće po ovom Rješenju vršit će se od 07.06.2013. god., a s kojim danom je 
gradonačelnik stupio na dužnost.  
 

O b r a z l o ž e n j e 
 Zakonom o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 28/10) 
utvrdio je da osnovicu i koeficijent za obračun plaće gradonačelnika utvrđuje Gradsko vijeće. 
 Gradsko vijeće donjelo je Odluku o plaći i drugim pravima gradonačelnika i zamjenika 
gradonačelnika iz radnog odnosa ( Službeni glasnik Grada Duge Rese 3/2010), te Odluku o 
izmjeni Odluke o plaći i drugim pravima gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika iz 
radnog odnosa (Službeni glasnik Grada Duge Rese 6/2010 ). 
 Budući je gradonačelnik stupio na dužnost 07.06.2013. god., s istim danom ostvaruje 
i pravo na plaću budući dužnost obavlja profesionalno. 
 
Pouka o pravnom lijeku: 
 Protiv ovog Rješenja žalba nije dopuštena ali se može pokrenuti upravni spor u roku 
od 30 dana od dana dostave Rješenja. 

TAJNIK GRADA 
Helena Medić, dipl.iur., v.r. 

KLASA: UP/I°- 021-01/13-01/18 
Duga Resa, 11. lipnja 2013. godine 

 
 
 
 145. 
 
 
 Na temelju članka  7. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN 28/10), članka 8. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima (NN 144/12),  
Odluke o početku obnašanja dužnosti gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika od 11.06. 
2013. godine, Klasa: 021-01/13-01/18, Urbroj: 2133/03-01/02-13-1, čl. 2. Odluke o plaći i 
drugim pravima gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika iz radnog odnosa ( Službeni 
glasnik Grada Duge Rese 3/2010 ), čl. 1. Odluke o izmjeni Odluke o plaći i drugim pravima  
 



BROJ 5.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   328. 

 
gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika iz radnog odnosa (Službeni glasnik Grada Duge 
Rese 6/2010 )  i članka 76. Statuta Grada Duge Rese   tajnik Grada donosi sljedeće 
 

R J E Š E N J E 
o plaći zamjenika gradonačelnika koji dužnost obavlja profesionalno 

 
 BOLJAR TOMISLAVU, zamjeniku gradonačelnika utvrđuje se bruto plaća kao 
umnožak koeficijenta i osnovice za obračun plaće, a koje iznose: 
-koeficijent za obračun plaće 3,89 
-osnovica za dužnosnika 4.444,93 kn. 
 Plaća dobivena kao umnožak koeficijenta i osnovice iz prethodnog stavka uvećava 
se za 0,5% za svaku navršenu godinu radnog staža, ukupno najviše za 20%. 
 Obračun plaće po ovom Rješenju vršit će se od 11.06.2013. god., a s kojim danom je 
zamjenik gradonačelnik stupio na dužnost. 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 Zakonom o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 28/10) 
utvrdio je da osnovicu i koeficijent za obračun plaće zamjenika gradonačelnika utvrđuje 
Gradsko vijeće. 
 Gradsko vijeće donjelo je Odluku o plaći i drugim pravima gradonačelnika i zamjenika 
gradonačelnika iz radnog odnosa ( Službeni glasnik Grada Duge Rese 3/2010), te Odluku o 
izmjeni Odluke o plaći i drugim pravima gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika iz 
radnog odnosa (Službeni glasnik Grada Duge Rese 6/2010 ). 
 Budući je zamjenik gradonačelnik stupio na dužnost 11.06.2013. god., s istim danom 
ostvaruje i pravo na plaću budući dužnost obavlja profesionalno. 
 
Pouka o pravnom lijeku: 
 Protiv ovog Rješenja žalba nije dopuštena ali se može pokrenuti upravni spor u roku 
od 30 dana od dana dostave Rješenja. 

TAJNIK GRADA 
Helena Medić, dipl.iur., v.r. 

KLASA: UP/I°- 021-01/13-01/18 
Duga Resa, 11. lipnja 2013. godine 

 
 
 146. 
 
 Na temelju članka  7. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN 28/10), članka 8. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima (NN 144/12),  
Odluke o početku obnašanja dužnosti gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika od 11.06. 
2013. godine, Klasa: 021-01/13-01/18, Urbroj: 2133/03-01/02-13-1, čl. 2. Odluke o plaći i 
drugim pravima gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika iz radnog odnosa ( Službeni 
glasnik Grada Duge Rese 3/2010 ), čl. 1. Odluke o izmjeni Odluke o plaći i drugim pravima 
gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika iz radnog odnosa (Službeni glasnik Grada Duge 
Rese 6/2010 )  i članka 76. Statuta Grada Duge Rese   tajnik Grada donosi sljedeće 
 

R J E Š E N J E 
o plaći zamjenika gradonačelnika koji dužnost obavlja profesionalno 

 
 VILOVIĆ ZORANU, mag.oec., zamjeniku gradonačelnika utvrđuje se bruto plaća kao 
umnožak koeficijenta i osnovice za obračun plaće, a koje iznose: 
-koeficijent za obračun plaće 3,89 
-osnovica za dužnosnika 4.444,93 kn. 



BROJ 5.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   329. 

 
 Plaća dobivena kao umnožak koeficijenta i osnovice iz prethodnog stavka uvećava 
se za 0,5% za svaku navršenu godinu radnog staža, ukupno najviše za 20%. 
 Obračun plaće po ovom Rješenju vršit će se od 07.06.2013. god., a s kojim danom je 
zamjenik gradonačelnik stupio na dužnost.  
 

O b r a z l o ž e n j e 
 Zakonom o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 28/10) 
utvrdio je da osnovicu i koeficijent za obračun plaće zamjenika gradonačelnika utvrđuje 
Gradsko vijeće. 
 Gradsko vijeće donjelo je Odluku o plaći i drugim pravima gradonačelnika i zamjenika 
gradonačelnika iz radnog odnosa ( Službeni glasnik Grada Duge Rese 3/2010), te Odluku o 
izmjeni Odluke o plaći i drugim pravima gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika iz 
radnog odnosa (Službeni glasnik Grada Duge Rese 6/2010 ). 
 Budući je zamjenik gradonačelnik stupio na dužnost 07.06.2013. god., s istim danom 
ostvaruje i pravo na plaću budući dužnost obavlja profesionalno. 
 
 
Pouka o pravnom lijeku: 
 Protiv ovog Rješenja žalba nije dopuštena ali se može pokrenuti upravni spor u roku 
od 30 dana od dana dostave Rješenja. 

TAJNIK GRADA 
Helena Medić, dipl.iur., v.r. 

KLASA: UP/I°- 021-01/13-01/18 
Duga Resa, 11. lipnja 2013. godine 

 
 
 

PROČELNICA UPRAVNOG ODJELA ZA GOSPODARSTVO, 

DRUŠTVENE DJELATNOSTI, STAMBENE, PRAVNE I OPĆE 

POSLOVE TE MJESNU SAMOUPRAVU 

 
 147. 
 
 Na temelju članka 16. Odluke o izvršavanju proračuna Grada Duge Rese za 2013.g. 
(Službeni glasnik Grada Duge Rese br. 09/12) i članka 4. Programa javnih potreba u sportu  
Grada Duge Rese za 2013.g. (Službeni glasnik Grada Duge Rese br. 9/012) pročelnica 
Upravnog odjela za gospodarstvo, društvene djelatnosti, stambene, pravne i opće poslove te 
mjesnu samoupravu donosi dana 11. lipnja 2013. godine sljedeći  
 

Z A K LJ U Č A K 
o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013.g, razdjel 03, glava 32, 

Program D 000 Program javnih potreba u sportu,  
konto 381- tekuće donacije 

 
I. 

 Odobrava se isplata sredstava Športskom klubu „EKSTREME“ za ekstremne 
športske aktivnosti, Bana Josipa Jelačića 26, 47 250 Duga Resa u iznosu od 500,00 kn za 
organizaciju Festivala extremnih sportova, a u svrhu financijskog podupiranja navedene 
sportske manifestacije iz sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013.g., razdjel 03, 
glava 32, Program D 000 Program javnih potreba u sportu, konto 381- tekuće donacije. 
 
 



BROJ 5.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   330. 

 
II. 

 Sredstva će se doznačiti na IBAN Športskog kluba „EKSTREME“: HR76 2484 0081 
1042 32625 RBA. 

III. 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese. 

                                                                                                          PROČELNICA: 
                                                                                                    Kristina Luketić, dipl.iur., v.r. 

KLASA: 620-01/12-01/01 
Duga Resa, 11. lipnja 2013. godine 

 
 
 148. 
 
 Na temelju članka 16. Odluke o izvršavanju proračuna Grada Duge Rese za 2013.g. 
(Službeni glasnik Grada Duge Rese br. 09/12) i članka 3. Programa javnih potreba u kulturi  
Grada Duge Rese za 2013. g. (Službeni glasnik Grada Duge Rese br. 9/12) pročelnica 
Upravnog odjela za gospodarstvo, društvene djelatnosti, stambene, pravne i opće poslove te 
mjesnu samoupravu donosi dana 11. lipnja 2013. godine sljedeći  
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013.g,  
razdjel 03, glava 31, Program E 200 djelatnost Udruga u kulturi,  

konto 381- tekuće donacije 
 

I. 
 Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 5.000,00 kn za organizaciju 
Međunarodnog festivala folklora (pod pokroviteljstvom CIOFF-a, UNESCO), Marina Držića 
4, 47 000 Karlovac, u svrhu financijskog podupiranja navedene kulturne manifestacije iz 
sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2013.g., razdjel 03, glava 31, Program E 200 
djelatnost Udruga u kulturi, konto 381- tekuće donacije. 
 

II. 
 Sredstva će se doznačiti na IBAN festivala: HR772360000 -1500150544. 
 
 

III. 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese. 

                                                                                                          PROČELNICA: 
                                                                                                    Kristina Luketić, dipl.iur., v.r. 

 
 
 
KLASA: 610-01/12-01/02  
Duga Resa, 11. lipnja 2013. godine 

 
 

 

 

 

 



BROJ 5.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   331. 

 

DJEČJE JASLICE I VRTIĆ DUGA RESA 

 
 149. 
 
 Na temelju članka 100. stavka 4. točke 3.  i članka 101. Zakona o javnoj nabavi 
(Narodne novine broj 90/11) i  članka 40. Statuta Dječjih jaslica i vrtića Duga Resa od 23. 
lipnja 1999. godine, ravnateljica Dječjih jaslica i vrtića Duga Resa dana 03. lipnja 2013. 
godine donosi slijedeću  

 
O  D  L  U  K  U 

o poništenju postupka javne nabave za nabavu vozila putem operativnog leasinga za 
potrebe Dječjih jaslica i vrtića Duga Resa  

 
Članak 1. 

 Grad Duga Resa, Trg Sv. Jurja 1, Duga Resa, OIB 15857239976  u svojstvu 
središnjeg tijela za javnu nabavu za naručitelja Dječje jaslice i vrtić Duga Resa, Kasar 17, 
Duga Resa, OIB 97060388897 kao javni naručitelj, donosi pisanu odluku o  poništenju 
postupka javne nabave za nabavu vozila putem operativnog leasinga za potrebe Dječjih 
jaslica i vrtića Duga Resa. 
 

Članak 2. 
 Predmet nabave je nabava vozila putem operativnog leasinga za potrebe Dječjih 
jaslica i vrtića Duga Resa.  
 Procijenjena vrijednost nabave temeljena je na ukupnom iznosu, bez poreza na 
dodanu vrijednost (PDV-a) i iznosi 175.000,00 kn, a financijska sredstva su planirana i 
osigurana Proračunom Grada Duge Rese za 2013. godinu. 
 Evidencijski broj nabave: E-MV-01/2013. 
 

Članak 3. 
 Javni naručitelj do isteka roka za dostavu ponuda nije zaprimio niti jednu ponudu. 
 

Članak 4. 
 Na temelju članka 100. stavke 4. točke 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 
broj 90/11) javni naručitelj je obvezan poništiti postupak javne nabave. 
 

Članak 5. 
 Rok mirovanja se ne primjenjuje, te će naručitelj po konačnosti ove Odluke ponovno 
pokrenuti postupak  za predmetnu nabavu. 
 

Članak 6. 
 Ova Odluka će se objaviti u Službenom glasniku Grada Duge Rese. 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 Naručitelj je na temelju članka 31. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 90/11) proveo 
otvoreni postupak javne nabave. 
 Naručitelj je izradio dokumentaciju za nadmetanje i objavio poziv za nadmetanje 
otvorenog postupka javne nabave u Elektroničkom oglasniku javne nabave broj 2013/S 002-
0042356  od dana 09. svibnja 2013. godine. 
 Otvaranje ponuda bilo je javno dana 29. svibnja 2013. godine u 12:00 sati. 
 Ovlašteni predstavnici naručitelja utvrdili su da do roka za dostavu ponuda nije 
pristigla nijedna ponuda.  
 



BROJ 5.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   332. 

 
 Sukladno navedenom i članku 100. stavci 4. točki 3.  Zakona o javnoj nabavi 
(Narodne novine broj 90/11) postupak  javne nabave za nabavu vozila putem operativnog 
leasinga za potrebe Dječjih jaslica i vrtića Duga Resa se poništava. 
 

                                                                                                           RAVNATELJICA: 
                                                                                                           Mira Štedul, v.r. 

Duga Resa, 03. lipnja 2013. godine 

 
 
 150. 
 
 Na temelju članka 24. i članka 31. Zakona o javnoj nabavi (NN RH broj 90/11) i 
članka 40. Statuta Dječjih jaslica i vrtića Duga Resa od 23. lipnja 1999. godine, ravnateljica 
Dječjih jaslica i vrtića Duga Resa dana 10. lipnja 2013. godine donosi slijedeću  
 

O  D  L  U  K  U 
o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja za provedbu postupka  
javne nabave za nabavu vozila putem operativnog leasinga za potrebe  

Dječjih jaslica i vrtića Duga Resa  
 

Članak 1. 
 Dječje jaslice i vrtić Duga Resa, Kasar 17, Duga Resa, OIB 97060388897 kao javni 
naručitelj, donosi pisanu odluku o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja za 
provedbu otvorenog postupka javne nabave, E-MV-01/2013-1.                                                     
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Članak 2. 
 Za pripremu i provedbu postupka ove nabave imenuju se ovlašteni predstavnici 
javnog naručitelja: 

1. Martina Banjavčić, dipl. oec. 
2. Mira Štedul 
3. Ivan Moguš 
4. Kristina Luketić, dipl. oec. 
5. Mira Fudurić - Kurelić, dipl. oec.  
6. Ines Letica - Žaja, dipl. iur. 

 
Članak 3. 

 Predmet nabave je nabava vozila putem operativnog leasinga za potrebe Dječjih 
jaslica i vrtića Duga Resa.  
 Evidencijski broj nabave: E-MV-01/2013-1 
 CPV oznaka: 34136100-0 - Laka dostavna vozila 
 Nabava će se provesti u otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti u skladu 
s odredbom članka 31. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11). 
 

Članak 4. 
 Procijenjena vrijednost nabave temeljena je na ukupnom iznosu, bez poreza na 
dodanu vrijednost (PDV-a) i iznosi 220.000,00 kn, a financijska sredstva su planirana i 
osigurana Proračunom Grada Duge Rese za 2013. godinu i projekcijom za 2013. i 2014. 
godinu. 
 

Članak 5. 
 Kriterij za odabir ponude je najniža cijena ponude sukladno zakonskim uvjetima i 
zahtjevima iz dokumentacije za nadmetanje. 
 



BROJ 5.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   333. 

 
Članak 6. 

 Ostali uvjeti nabave određeni su dokumentacijom za nadmetanje koja je sastavni dio 
ove Odluke. 
 Dokumentacija za nadmetanje je podloga za pripremu ponude. 
 

Članak 7. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese. 

                                                                                                                     RAVNATEJICA: 
                                                                                                           Mira Štedul, v.r. 

Duga Resa, 10. lipnja 2013. godine 

 
 
 151. 
 
 Na temelju članka 100. stavke 1. točke 2.  i članka 101. Zakona o javnoj nabavi 
(Narodne novine broj 90/11) i  članka 40. Statuta Dječjih jaslica i vrtića Duga Resa od 23. 
lipnja 1999. godine, ravnateljica Dječjih jaslica i vrtića Duga Resa dana 20. lipnja 2013. 
godine donosi slijedeću  

 
O  D  L  U  K  U 

o poništenju postupka javne nabave za nabavu vozila putem operativnog leasinga  
za potrebe Dječjih jaslica i vrtića Duga Resa  

 
Članak 1. 

Dječje jaslice i vrtić Duga Resa, Kasar 17, Duga Resa, OIB 97060388897 kao javni 
naručitelj, donose pisanu odluku o  poništenju postupka javne nabave za nabavu vozila 
putem operativnog leasinga za potrebe Dječjih jaslica i vrtića Duga Resa. 
 

Članak 2. 
 Javni naručitelj poništava postupak javne nabave prije isteka roka za dostavu ponuda 
budući da su postale poznate okolnosti koje bi dovele do sadržajno bitno drugačijeg poziva 
na nadmetanje i dokumentacije za nadmetanje da su bile poznate prije sukladno članku 100. 
stavku 1. točki 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11). 
 

Članak 3. 
 Rok mirovanja se ne primjenjuje, te ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objaviti će se u Službenom glasniku Grada Duge Rese. 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

 Grad Duga Resa, Trg Sv. Jurja 1, Duga Resa, OIB 15857239976  u svojstvu 
središnjeg tijela za javnu nabavu za naručitelja Dječje jaslice i vrtić Duga Resa, Kasar 17, 
Duga Resa, OIB 97060388897 kao javni naručitelj je pokrenuo otvoreni postupak javne 
nabave.  
 Grad Duga Resa u svojstvu središnjeg tijela za javnu nabavu je izradio 
dokumentaciju za nadmetanje i objavio poziv za nadmetanje otvorenog postupka javne 
nabave u Elektroničkom oglasniku javne nabave broj 2013/S 002-0053124  od dana 12. 
lipnja 2013. godine. 
 Krajnji rok za dostavu ponuda koji je bio određen dokumentacijom za nadmetanje i 
pozivom na nadmetanje je 03. srpnja 2013. godine do 12:00 sati. 
 
 



BROJ 5.   -   2013. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   334. 

 
 Ovlašteni predstavnici naručitelja utvrdili su okolnosti koje bi dovele do sadržajno 
bitno drugačijeg poziva na nadmetanje i dokumentacije za nadmetanje da su bile poznate 
prije. 
 Kod operativnog leasinga predmet najma ostaje u vlasništvu davatelja najma (leasing 
tvrtke) za cijelo vrijeme njegovog trajanja ali se po njegovu isteku može prodati trećim 
osobama. Po isteku leasing ugovora predmet najma može se zamijeniti drugim - novim i 
modernijim. 
 Naručitelj bi za vrijeme trajanja operativnog leasinga sa dostavnim vozilom prevozio 
hranu za potrebe Dječjih jaslica i vrtića Duga Resa sa adrese jednog vrtića Trg hrvatskih 
mučenika bb na adresu drugog vrtića Kasar 17 i ostvario oko 20.000 kilometara u pet 
godina.  Budući da naručitelj ne može otkupiti dostavno vozilo nakon isteka operativnog 
leasinga, vratio bi gotovo novo vozilo, i stoga bi način nabave vozila bio ekonomski 
neopravdan. 
  Sukladno navedenom i članku 100. stavku 1. točki 2.  Zakona o javnoj nabavi 
(Narodne novine broj 90/11) postupak  javne nabave za nabavu vozila putem operativnog 
leasinga za potrebe Dječjih jaslica i vrtića Duga Resa se poništava. 
 

                                                                                                           RAVNATELJICA: 
                                                                                                           Mira Štedul, v.r. 

Duga Resa, 20. lipnja  2013. godine 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I  Z D A J E : GRAD DUGA RESA 
 
 

   ODGOVORNI UREDNIK: Helena Medić, dipl.iur. 
 

 
 
Telefon: 819-000, 819-011 
Telefax: 841-465 


